

Валерия

Няня, Гувернантка



Персональная информация

Дата рождения	1974
Гражданство	– Кыргызстан
Семейное положение, дети	Замужем, есть дети (2 детей)
Место рождения	Кыргызстан
Местоположение	Москва
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Да
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> – Ответственность – Пунктуальность – Надёжность – Креативность – Активность – Позитивность – Квалифицированность – Опытность – Лояльность – Терпеливость – Покладистость – Жизнерадостность
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> – Понимание и опыт работы со многими возрастными группами – Методы управления поведением – Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям – Способность работать под давлением или в стрессовых условиях. – Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях – Опыт работы с новорождёнными – Высококласный семейный опыт

	<ul style="list-style-type: none"> – Мультипрофессиональный опыт работы – Работа с детьми от рождения Большой опыт работы в семье (более 5 лет), с разновозрастными детьми, Знание и успешное применение на практике различных методик развития, как для малышей, так и для школьников; Опыт подготовки детей к школе
Виды спорта	– Катание на коньках
Хобби	– Петь, шить, гулять с собакой, кататься на коньках
О себе	<p>Интеллигентная, порядочная, добрая, терпеливая, без вредных привычек, целеустремленная, ответственная, желание работать на результат.</p> <p>Полностью осознаю свою ответственность за жизнь и здоровье моих воспитанников.</p>

Образование

- 1997	Архитектура, Дизайн архитектурной среды, Фрунзенский политехнический институт, Кыргызстан
--------	---

Сертификаты

Опыт работы

Июль 2023 - Март 2024

VIP семья

Няня для новорожденного для одного ребёнка: Мальчик новорождённый, Россия, Екатеринбург

Обязанности	– Полный уход за ребёнком
Причина ухода	График

Август 2018 - Июнь 2023

Семья

Гувернантка для одного ребёнка: Девочка 13 лет, Египет

Обязанности	– Уход и развитие ребёнка
Причина ухода	Девочка стала совершеннолетней

Февраль 2008 - Июнь 2018

Семья

Гувернантка для 2 детей: Девочка 4 года и Мальчик новорождённый, О.А.Э., Абу-Даби

Обязанности	– Полный уход за новорожденным ребенком.
-------------	--

	<ul style="list-style-type: none"> – Кормление. – Гигиенические процедуры. – Наблюдение за состоянием здоровья ребенка. – Развитие по возрасту. – Соблюдение режимных моментов. – Прогулки на свежем воздухе. – Выполнение рекомендаций педиатра. – Предоставление отчета родителям – –
Причина ухода	Дети выросли

Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Нет
Выберите свой статус Covid-19	–
	Нет вакцинации, переболела

Дополнительная информация

Русский	Родной
Английский	Свободное владение
Арабский	Начальный
ID	23034

Другие рекомендации доступны по запросу